РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НАГОРСКИЙ РАЙОН

КОБРИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

                                                            Проект
00.00.2019                                                                                                   №
п. Кобра

О списании жилищного фонда муниципального
образования Кобринского сельского поселения Нагорского района Кировской области

В соответствии с п.5.Положения о порядке управления и распоряжения имуществом муниципального образования Кобринское сельское поселение Нагорского района Кировской области, Кобринская сельская Дума решила:
1. Списать из муниципальной собственности  Кобринского сельского поселения Нагорского района Кировской области следующие квартиры:

	№

п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение имущества
	Год выпуска,

площадь
	Балансовая

Стоимость
	Основание для исключения

объекта

	Жилищный фонд

	2.70
	одноквартиный жилой дом
	П.Орлецы, ул.Набережная, д.4
	1978 год
42 кв.м
	22515,00
	ветхость

	2.82
	квартира
	П.Орлецы, ул.Набережная д.20, кв. 1
	1982 год
39 кв.м
	72746,50
	ветхость

	2.83
	квартира
	П.Орлецы, ул.Набережная д.20, кв. 2
	1982 год

 39 кв.м.
	72746,50
	ветхость

	2.114
	квартира
	П.Орлецы ул. Труда д.2, кв.1
	1973 год
42 кв.м
	53151,50
	ветхость

	2.115
	квартира
	П.Орлецы ул. Труда д.2, кв.2
	1973 год
42 кв.м.
	53151,50
	ветхость

	2.134
	квартира
	П.Орлецы ул. Новая д.3 кв.1
	1976 год
49 кв.м
	72539,50
	ветхость

	2.135
	квартира
	П.Орлецы ул. Новая д.3 кв.2
	1976 год
49 кв.м.
	72539,50
	ветхость

	2.201
	квартира
	П.Орлецы ул. Фестивальная д.11 кв.1
	1990 год

66 кв.м.
	130065,00
	ветхость

	2.202
	квартира
	П.Орлецы ул. Фестивальная д.11 кв.2
	1990 год

66 кв.м
	130065,00
	ветхость

	2.313
	квартира
	П.Кобра ул. Полевая д.21 кв.1
	1980 год
85 кв.м
	112910,00
	ветхость

	2.317
	квартира
	П.Кобра ул. Полевая д.19 кв.1
	1980 год
85 кв.м
	121095,00
	ветхость

	2.324
	квартира
	П.Кобра ул. Полевая д.17 кв.2
	1980 год
84 кв.м.
	116161,50
	ветхость

	2.327
	квартира
	П.Кобра ул. Полевая д.15 кв.1
	1982 год

85 кв.м
	121095,00
	ветхость

	2.376
	квартира
	П.Кобра ул.Мира д.34 кв.2
	1981 год
84 кв.м
	124683,00
	ветхость

	2.377
	квартира
	П.Кобра ул.Мира д.32 кв.1
	1981 год

84 кв.м.
	124683
	ветхость

	2.385
	квартира
	П.Кобра ул.Мира д.24 кв.1
	1979 год
84 кв.м
	10646,50
	ветхость

	2.386
	квартира
	П.Кобра ул.Мира д.24 кв.2
	1979 год
84 кв.м.
	10646,50
	ветхость

	2.387
	квартира
	П.Кобра ул.Мира д.20 кв.2
	1978 год
84 кв.м.
	121095,00
	ветхость

	2.388
	квартира
	П.Кобра ул.Мира д.20 кв.2
	1978 год
84 кв.м.
	121095,00
	ветхость

	2.508
	квартира
	П.Кобра ул. Комсомольская д.20 кв.2
	1987 год
40,0 кв.м
	41356,00
	ветхость

	2.516
	квартира
	П.Кобра ул. Комсомольская д.14 кв.2
	1983 год

44 кв.м
	91773,00
	ветхость

	2.518
	квартира
	П.Кобра ул. Комсомольская д.9 кв.2
	1969 год
41 кв.м.
	33121,5
	ветхость

	2.564
	квартира
	П.Кобра ул. Строителей д.6 кв.1
	1970 год
39 кв.м.
	71760,00
	ветхость

	2.586
	квартира
	П.Кобра ул. Строителей д.16 кв.2
	1972 год
53 кв.м.
	33494,00
	ветхость

	2.594
	квартира
	П.Кобра ул. Строителей д.19 кв.1
	1980 год

39 кв.м.
	41723,00
	ветхость

	2.595
	квартира
	П.Кобра ул. Строителей д.19 кв.2
	1980 год

39 кв.м.
	41723,00
	ветхость

	2.609
	квартира
	П.Кобра ул.Новая д.8 кв1
	1988 год

49 кв.м
	72329,50
	ветхость

	2.629
	квартира
	П.Кобра ул. Лесная д.4 кв.1
	1982 год

79 кв.м.
	80205,00
	ветхость

	2.636
	квартира
	П.Кобра ул. Молодежная д.6 кв.1
	1987 год

67 кв.м
	169981,50
	ветхость

	2.637
	квартира
	П.Кобра ул. Молодежная д.6 кв.2
	1987 год
67 кв.м
	169981,50
	ветхость

	2.645
	квартира
	П.Кобра ул. Молодежная д.1 кв.1
	1978 год
89 кв.м
	118404,00
	ветхость

	2.649
	квартира
	П.Кобра ул. Поселковая д.18 кв.2
	1970 год
35 кв.м
	72786,00
	ветхость

	2.662
	квартира
	П.Кобра ул. Мира д.8 кв.1
	1966 год

40  кв.м
	40002,00
	ветхость

	2.664
	квартира
	П.Кобра ул. Мира д.8 кв.3
	1966 год

40 кв.м
	40002,00
	ветхость

	2.665
	квартира
	П.Кобра ул. Мира д.8 кв.4
	1966 год

40 кв.м
	40002,00
	ветхость

	2.666
	одноквартирный жилой дом
	П.Кобра ул.Пионерская д.31
	1989 год
28 кв.м
	20600,00
	ветхость

	2.674
	квартира
	П.Орлецы ул. Фестивальная д.12 кв.1
	1991 год

65 кв.м
	130065,00
	ветхость

	2.705
	квартира
	П.Орлецы ул. Фестивальная д.12 кв.2
	1990 год

95 кв.м
	130065,00
	ветхость

2. Специалистам администрации Кобринского сельского поселения Нагорского

района Кировской области обеспечить списание в бухгалтерском учете и в реестре муниципальной собственности объектов указанных в п. 1 настоящего решения.
3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене Кобринского
сельского поселения и разместить на официальном сайте Кобринского сельского поселения.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Кобринской сельской Думы:                 А.М. Двоеглазова

Глава Кобринского сельского поселения:                    В.С.Сабитов